

会計帳簿

会派名とその経理 責任者名

参政党 吉村 だいき



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年10月7日	その他の経費	電車定期券購入費		2,455	-2,455	1
令和5年10月13日	その他の経費	電車賃チャージ代		2,473	-4,928	2
令和5年10月24日	その他の経費	ICOCCA定期券		6,997	-11,925	3
令和5年11月6日	政務活動費	10・11月分	300,000		288,075	
令和5年11月8日	その他の経費	電車賃チャージ代		1,250	286,825	4
令和5年11月16日	その他の経費	事務用品 ボールペン代		330	286,495	5
令和5年11月21日	その他の経費	電車賃チャージ代		2,500	283,995	6
令和5年12月4日	その他の経費	パソコンモニター代		4,200	279,795	7
令和5年12月5日	政務活動費	12月分	150,000		429,795	
令和5年12月11日	その他の経費	電車賃チャージ代		2,500	427,295	8
令和5年12月13日	その他の経費	プリント代		160	427,135	9
令和6年1月2日	その他の経費	電車賃チャージ代		1,250	425,885	10

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

参政党 吉村 だいき



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年1月5日	政務活動費	1月分	150,000		575,885	
令和6年1月15日	広報費	市政報告のためのInstagramの運用		15,000	560,885	11
令和6年1月15日	その他の経費	調査研究補助業務		62,400	498,485	12
令和6年1月16日	その他の経費	電車賃チャージ代		2,500	495,985	13
令和6年1月16日	その他の経費	印刷代		180	495,805	14
令和6年2月5日	政務活動費	2月分	150,000		645,805	
令和6年2月5日	その他の経費	ICOCCA定期券		6,997	638,808	15
令和6年2月13日	資料購入費	書籍代		1,466	637,342	16
令和6年2月13日	資料購入費	書籍代		520	636,822	17
令和6年2月14日	その他の経費	電車賃チャージ代		2,500	634,322	18
令和6年2月15日	広報費	市政報告のためのInstagramの運用		15,000	619,322	19
令和6年2月15日	その他の経費	調査研究補助業務		57,600	561,723	20

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

参政党 吉村 だいき



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年2月17日	研究研修費	講師料として		10,000	551,722	21
令和6年2月21日	その他の経費	印刷代		160	551,562	22
令和6年2月26日	その他の経費	印刷代		40	551,522	23
令和6年3月5日	政務活動費	3月分	150,000		701,522	
令和6年3月7日	その他の経費	印刷代		130	701,392	24
令和6年3月7日	その他の経費	印刷代		20	701,372	25
令和6年3月7日	その他の経費	印刷代		100	701,272	26
令和6年3月13日	その他の経費	パソコン機器代		24,170	677,102	27
令和6年3月14日	その他の経費	プリンター購入費		18,944	658,158	28
令和6年3月15日	広報費	市政報告のためのInstagramの運用		15,000	643,158	29
令和6年3月15日	その他の経費	調査研究補助業務		56,400	586,758	30
令和6年3月15日	資料購入費	令和5年10月～令和6年3月(6ヶ月分)新聞費		5,100	581,658	31

